ПРОТОКОЛ № 37
заседания диссертационного совета Д 002.023.03
от 20 марта 2017 г.

    Состав совета
 – 26

                                                                                     Кворум

 – 18

                                                                                     Присутствовало– 21

СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Вишняковой Гульнары Александровны «Вторичное лазерное охлаждение атомов тулия» по специальности 01.04.21 – лазерная физика.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:

д.ф.-м.н, профессор Городецкий Михаил Леонидович (МГУ)
д.ф.-м.н. Пальчиков Виталий Геннадьевич (ВНИИФТРИ)
ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

 Институт спектроскопии РАН
НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

д.ф.-м.н., чл.-корр. РАН   Колачевский Николай Николаевич  (ФИАН)
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу присуждения ученой степени кандидата физико-математических наук Вишняковой Гульнаре Александровне «Вторичное лазерное охлаждение атомов тулия» по специальности 01.04.21 – лазерная физика.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.ф.-м.н. Крохин О.Н., Сибельдин Н.Н., Золотько А.С., Андреева Т.Л., Багаев В.С., Богатов А.П., Витухновский А.Г., Горелик В.С., Засавицкий И.И., Зубарев И.Г., Ильичев Н.Н., Казарян М.А., Колачевский Н.Н., Компанец И.Н., Корешева Е.Р., Мурзин В.Н., Очкин В.Н., Попов Ю.М., Рагульский В.В., Сорокин В.Н., Шиканов А.С.
Председатель диссертационного совета

академик                                                                 О.Н.Крохин
Ученый секретарь совета

д.ф.-м.н.                                                                    А.С.Золотько